
ZARZĄDZENIE Nr 1971/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 września 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

 – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz.  497) i rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2022 r. poz. 1781 oraz z 2023 r. poz. 1508) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi, do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, a także do wykonywania 

wszelkich czynności związanych ze sporządzaniem tych aktów:

1) w Oddziale Czasowej Rejestracji Pojazdów: Dariusza KRASZEWSKIEGO – 

podinspektora;

2) w Oddziale Dowodów Osobistych i Ewidencji Ludności: Monikę POLNAU – inspektora;

3) w Oddziale Nadzoru i Kontroli:

a) Krzysztofa SZYMAŃSKIEGO – kierownika Oddziału,
b) Marcina KSZCZOTA – głównego specjalistę,
c) Magdalenę PAWEŁKOWICZ, Zbigniewa PIETRZAKA, Mirosława WILAMKA, 

Elwirę WIŚNIEWSKĄ – inspektorów;

4) w Oddziale Praw Jazdy:

a) Marcina JANIAKA – p.o. kierownika Oddziału,
b) Monikę KUSTER – inspektora;

5) w Oddziale Rejestracji Pojazdów: Tomasza BALCERKA, Piotra TOMCZYKA – 

inspektorów. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 składają podpis na sporządzonych spisach wyborców, 

pod klauzulą „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 ust. 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Łodzi 
ds. wyborów i Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


